
JUMALATEENISTUS  _
1JUMAL  1USK  1Kiriku  universumi  eestkostjate  eestkostjate  seaduseandja  manifest

1  JUMAL  ei  taha  spetsiaalselt  ehitatud  jumalateenistuskohti.

Jumalateenistus  hõlmab  kõike,  mis  on  1  JUMALALE  meeldiv,  olgu  need  siis  

usklike  või  uskliku  tegudega  seotud.  See  võib  hõlmata  kõike,  mida  inimene  tajub,  

mõtleb,  kavatseb,  tunneb,  ütleb  ja  teeb.  See  viitab  ka  kõigele,  mida  1GOD  nõuab,  

olgu  see  siis  väline,  sisemine  või  interaktiivne.  See  hõlmab  rituaale,  uskumusi,  
tööd,

Seetõttu  vajavad  selleks  otstarbeks  ehitatud  jumalateenistused  

lammutamist.  Hooldaja-hooldaja  jumalateenistus  kõikjal,  igal  ajal  või  

lõbustuspäeval  koolis  toimuval  kogunemisel.

Hooldaja  eestkostja  kummardab  füüsilise  ja  vaimse  Loojat

Hooldaja-Eestkostja  otsib,  omandab,  rakendab  teadmisi  ja  praktiseerib  

Teadmiste  järjepidevust.

1JUMALA  kummardamine  tähendab  palvetamist,  hoolimist,  1JUMALA  loomingu  kasutamist  
ja  nautimist.

Kummardamine  on  1  JUMALA  jumaldav  tunnustus !  Kõige  ilusama  universumi  looja.  1  

JUMAL  on  nii  TEMA  kui  TA.  1  JUMAL  on  algne  hing.

Hooldaja  eestkostjad  kummardavad !

Religioosset  jumalateenistust  peetakse  väga  erinevates  kohtades:  selleks  ette  nähtud  

jumalateenistuskohtades,  kodus  või  vabas  õhus.  Hooldaja  eestkostja  kummardab  kõikjal,  

välja  arvatud  selleks  otstarbeks  ehitatud  kohad.  Märge!  1  JUMAL  ei  taha  jumalateenistuste  jaoks  

spetsiaalselt  ehitatud  paleesid  (nt  katedraale,  kirikuid,  mošeesid,  pühamuid,  templeid  ja  

sünagooge ...) .

Jumalateenistuse  võib  läbi  viia  individuaalselt,  mitteametlikus  või  ametlikus  rühmas  või  määratud  

juhi  poolt.  Paljud  religioossed  traditsioonid  eeldavad  regulaarset  jumalateenistust  sagedaste  

ajavahemike  järel,  sageli  iga  päev  või  kord  nädalas.  Kummardamise  väljendused  on  erinevad,  kuid  

hõlmavad  tavaliselt  ühte  või  mitut  järgmistest:  palve,  laulmine,  tants,  pühendunud  laul,  

festivalid,  meditatsioon,  muusika,  palverännak,  jutlused,  rituaal,  sakramendid,  pühakiri  või  lihtsalt  

isiklikud  pühendumustoimingud...

KUMMALATSAMINE  on  religioosne  andumus,  mis  on  suunatud  1  JUMALALE.

ühiskondlik  tegevus  ja  isiklik  käitumine....

1  JUMAL  ei  taha  ohvreid,  vaid  teadmiste  otsimist,  omandamist  ja  rakendamist.  

Seetõttu  tuleb  altarid  asendada  Lecterniga.

Universum  on  nagu  1JUMAL  1USK  1kirik!
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rahustades  võite  heita  pilgu  oma  hingetõdedele  ja  arusaamadele,  mis  on  seotud  elu  

eesmärgiga.  Märge !  Kui  see  juhtub,  võib  rahutu  hing  anda  arusaamu,  mis  tekitab  ärevust.  

LÕPETA  mediteerimine.  Proovi  teist  päeva.

Kogunemised.  Kogunemised  toimuvad  Shire'i  ja  provintsi  haridusasutustes.

Palvetamine  peab  lahendama  tõelise  ja  pakilise  vajaduse.  Ära  ole  kergemeelne!

Mediteerides  eemaldub  meel  kõigist  välistest  muljetest  ja  seejärel  vabaneb  kõigist  mõtetest,  

see  vaikus  ja  vaikus  rahustavad.  Pärast

1FAITHi  toetajad  peavad  jumalateenistusi  igal  ajal  ja  igal  pool  ning  grupijumalateenistusi

Rühmaga  palvetamine  annab  ühtsust  ja  moraalset  jõudu.  Palved  ühinege!

Custodian  Guardian  kasutab  ainult  naturaalset  lihvimata  lihvimata  roosat  kvartsi.

Hooldaja  eestkostja  kummardamine !

Palvetamine  aitab  toime  tulla  südamevalu  ja  leinaga.  1  JUMAL  kuulab!

Märge !  Palved  vajavad  õnnestumiseks  1  JUMALA  heakskiitu.  Usalda  1  JUMALA  otsust!

Mediteerimine  toimub  ilma  taimseid  või  keemilisi  toidulisandeid  kasutamata.

Palvetamine  on  kõige  kasulikum  viis  (kaitseklapp)  inimese  sisemise  rahutuse  ja  emotsioonide  

väljendamiseks.  Proovi  seda !

1  JUMALA  kummardamine  hõlmab  palvetamist.  Palvetamine  on  parim  viis  1  

JUMALAGA  ühenduses  püsimiseks .  Kui  ükski  ei  kuula!  Kui  lootust  pole!  Palvetama!  

1  JUMAL  kuulab.

Suhtlemiseks  ja  rühmapalvetamiseks  külastage  kogunemist.  Proovi  seda !

Vaimsete  arusaamade  ja  sisemise  harmoonia  saamiseks  kasutage  meditatsiooni.

Palvetamine  on  enimkasutatav  1  JUMALA  kummardamise  vorm.  Igapäevane  rutiin.

1  JUMAL  ootab  teid  siia !  ÿ

Palvetamine  vähem  õnnelike  inimeste  heaks  on  kõige  kasulikum.  Proovi  seda !

Välja  arvatud  kogunemist  (IMGP)  külastades.

Osa  hooldaja  eestkostja  jumalateenistusest  hõlmab  1GODi  uusima  sõnumi  levitamist  ja  

kogunemiste  loomist.  Kummardamine  on  reserveeritud  1  JUMALALE  nii  TEMA  kui  TA.  See  

tähendab  pere  loomist,  mis  vastutab  enda,  perekonna,  kogukonna  ja  inimkonna  eest.  See  

tähendab  moraalselt  elamist  mõtetes  ja  tegudes,  sealhulgas  keha  ja  hinge  eest  hoolitsemist.  

1  JUMALA  kummardamine  hõlmab  universumi  koloniseerimist!

Õnnest  pakatades  jagage  seda  hetke  1  JUMALAga.  Alati !

1FAITH  &  Universe  Custodian  Guardians  toetajad  mediteerivad  üksi.

Palvetamist  peab  toetama  asjakohane  tegevus.  Palvetamisest  ei  piisa!

1FAITHi  toetajad  kasutavad  jumalateenistuse  juhendit.  Juhend  on  1GODi  viimane  sõnum:  

Seaduse  andja  manifest !
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IMPP  intensiivne  mediteeriv  isiklik  palvetamine

MEDITEERIMINE :

KOGUNEINE

"Pidustused  ja  mälestuspäevad".  Kogunemine  pole  mitte  ainult  religioosne  koosviibimine,  
vaid  on  mõeldud  ka  suhtlemiseks:  palvetage,  arutlege,  vestelge,  sööge  ja  jooge

Heida  pikali  maas  või  voodis,  otsmikul  kare  roosa  kvarts,  lama  paigal,  sirgelt  väljasirutatud  
seljale,  käed  tihedalt  vastu  keha,  silmad  kinni.

Hakake  ülakehaga  õrnalt  edasi-tagasi  õõtsuma

Kogunemine  on  lõbustuspäevadel  avatud  1  tund  pärast  päikesetõusu  kuni  1  tund  
enne  päikeseloojangut  (ajakolmnurk) .  Paljudel  lõbustuspäevadel  on  teemad,  häbi,

Enne  mediteerimist  jooge  klaas  filtreeritud  vett.

Istuge  maas  jalad  välja  sirutatud  käed  süles  kokku  pandud  silmad  suletud

Märge !  1FAITH  Roosakvartsi  meditatsioonikivi  ei  kasutata.

Võite  palvet  laulda  nii  sageli,  kui  tunnete,  et  see  on  vajalik

Intensiivset  mediteerivat  isiklikku  palvetamist  (IMPP)  võib  kasutada  siis,  kui  neil  on  
tungiv  vajadus  1GOD-ga  suhelda .  IMPP  on  parim  üksi  kodus  olles.  Märge!  IMPP-d  ei  
tohiks  pidevalt  kasutada.

Mediteerimine  ei  ole  alati  edukas.  Lõpeta  ja  proovi  mõnel  teisel  päeval.

Teie  palve  võib  olla  1  palvejuhendist  või  teie  enda  palve

Kui  laulmine  on  lõpetatud,  lõpetage  kiikumine,  avage  silmad  ja  tõuske  püsti

&  vaimselt.  Parandab  suhtlemist  1GOD-ga.  Kristall  südamele  ja  hingele.

Jätkake  laulmist,  kuni  tunnete  end  transi  moodi,  seejärel  alustage  oma  palvet

hoiab  elus  kohalikke  kombeid  ja  traditsioone  (köök,  dialekt,  riietus,  muusika  ja  tants)  
seni,  kuni  need  ei  lähe  vastuollu  1USA.

Roosa  kvarts,  kui  seda  kasutatakse  mediteerimise  ajal,  võib  vähendada  
viha,  ärevust  ja  depressiooni.  Elustada  keha  füüsiliselt,  emotsionaalselt

inimkond"

(alkoholivaba),  laula  ja  tantsi,  naera,  mängi  ja  harmoniseeru.  Kogunemine  _

Seejärel  lülitage  välja  kõik  ümbritsevad  segajad,  leides  sisemise  harmoonia.  Sisemine  
harmoonia  viib  vaimsete  kogemusteni.  Tugevad  vaimsed  kogemused  võivad  viia  sügava  
une  tekkeni.  Märge!  Sügav  uni  aitab  taastada  vaimu  keha  ja  hinge,  mille  tulemuseks  on  
tervem  ja  rahulolevam  inimene.

Jätkake  õõtsumist  ja  hakake  laulma  "  1GODi  auks  ja  hüvanguks  ".

Kuidas  IMP  P:
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1  JUMAL  armastab  kogunemist

IMGP  intensiivne  mediteeriv  rühm  palvetab

Rühmapalvetamine

Toetage  1FAITH  1Church  Universe  Custodian  Guardians

Alustage  kogunemist

Intensiivne  mediteeriv  rühmapalve  (IMGP),  kuidas:

K  kummardage  1  JUMALA

Jätka  trampimist  ja  hakake  käsi  plaksutama

Teie  palve  võib  olla  1  palvejuhendist  või  teie  enda  palve

Seisa  maapinnal  ja  hakake  jalgu  trampima,  silmad  kinni

Märge !  Vanem  peaks  alustama  IMGP-d

Palved  võivad  olla  rühmaüritused  (2  või  enam) .  Grupipalvet  kasutatakse  siis,  kui  üksikisik  
vajab  moraalset  tuge  teistelt  või  kui  see  puudutab  kogukonna  probleeme.  Rühmapalvetamine  
on  kogunemistel  tavaline.  Palvetage  koos  teistega.

Jätkake  trampimist,  plaksutamist  ja  laulmist,  kuni  tunnete  end  transis,  siis  alustage  oma  
palvet

Moodustage  rühm

Mediteerige  koos  teiste  1FAITHi  toetajatega.  Märge !  Kui  soovite,  et  rühm  laulaks  teie  isiklikku  
palvet,  rääkige  kogunemisel  vanemaga.

Kui  laulmine  on  lõpetatud,  lõpetage  trampimine  ja  plaksutamine,  avage  silmad  ja  lõdvestage

Nüüd  hakake  laulma  "  Ühe  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks"

Üks  osa  jumalateenistusest  on  "igapäevane  rutiin"!

IMGP  "Intense  Meditating  Group"  (2  või  enam)  palvet  võib  kasutada,  kui  neil  on  tungiv  
vajadus  suhelda  1  JUMALAGA.  Rühmapalvetamine  ja  intensiivne  meditatsioon  
Grupipalvetamine  (IMGP)  on  kogunemistel  tavaline.  Palvetama  &

Võite  palvet  laulda  nii  sageli,  kui  tunnete,  et  see  on  vajalik

Ei  leia  kogunemist.  Toetajad  leiavad  vähemalt  7  inimest  ja  saavad  siis  kokku,  
mis  on  kogunemine.  1.  kogunemise  võib  pidada  kodus.  Alternatiivid  on  SmeC,  
PheC  või  School.
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1JUMAL  1USK  1Kiriku  universumi  eestkostjate  eestkostjate  seaduseandja  manifest

7  tundi  on  keskpäev  ~  hiline  päev  on  7-14  tundi  päikeseloojangut  ~

"Igapäevane  rutiin  "  on  "kohustuse  2  (kaitsta  inimkeha ...)"  täitmiseks  hädavajalik.

Jumalateenistus:  'uni-palve'.  Magamistuba  peab  olema  kosutava  ja  taaselustava  une  saamiseks

Päeva  algus:  0  tundi  Päikesetõus  ~  Varajane  päev  on  0-7  tundi  ~

Puhkamine  on  vajalik  ellujäämiseks  ja  hea  tervise  jaoks.  Peamine  puhkeaeg  on  "uni".  Uni  lõpetab  
igapäevase  rutiini.  Söötmisest  ja  puhastamisest  peaks  olema  möödas  1  tund.

Kui  kasutate  oma  Planneri  ja  tööl  või  õppimisel,  ärge  laske  ajal  end  
juhtida!  Aega  ei  tohiks  kasutada  inimeste  kiirustamiseks.  Inimese  keha  ei  
ole  loodud  kiirustamiseks.

&  andke  edasi  "elukogemusi".  Õppimine,  õpetamine,  elu  edasiandmine  –  
kogemused  on  kasuliku  1JUMAL-  meeldiva  eksistentsi  jaoks  hädavajalikud.  Need  
tegevused  aitavad  ühtlustada  ümbruse  ja  liikide  ellujäämisega.

Daily-Fit  (harjutusi)  tehes  järgige  tervet  mõistust,  kui  kiiresti  jõuda

Söötmisel  vältige  ebatervislikke  toite,  nt  alkoholi,  fruktoosi,  valmistatud  toiduaineid  
ja  (GM)  geneetiliselt  muundatud  toitu.

Püüdke  "otsida,  omandada  ja  rakendada  teadmisi",  "õppida  ja  õpetada"

Märge!  Enne  iga  söödajumalateenistust:  "Aitäh  palve"!

Õue  minnes  kandke  alati  sobivat  "kaitseriietust".  Inimkeha  kaitsmiseks  (silmad,  juuksed,  
nahk  ja  jalad)  kliima,  haiguste  ja  saaste  eest.

maksimaalsed  kordused.  1  päev  treenimine  ja  järgmine  treenimata  jätmine  pole  kasulik.

"Igapäevane  rutiin"  hõlmab  hea  olemist  ja  kurja  karistamist .  Hea  olemine  hõlmab  „juhuslike  
heategude”  tegemist.  Olge  lahke  minu,  teid  ümbritsevate  inimeste,  kogukonna,  teiste  
olendite,  elupaiga  vastu...  1  JUMAL  armastab  juhuslikke  heategusid.  Karista  kurja  iga  
kord,  kasutage  juhendina  Seaduse  andja  manifesti .

"  Igapäevane  rutiin"  hõlmab  mitte  ainult  minu,  vaid  ka  kõigi  teiste  inimeste  ja  olendite  
puhtust  ja  toitmist,  olenevalt  teist.  Peske  käsi  pärast  iga  tualettruumi  külastust  ja  enne  iga  
söötmist.  Peske  nägu  enne  iga  söötmist.  Enne  magamaminekut  peske  hambaid  ja  peske  
kogu  keha.  Toitke  5  korda  päevas:  "Hommikusöök,  varajane  suupiste,  lõunasöök,  hiline  
suupiste,  õhtusöök".

H  ints

minge  tualetti,  tehke  igapäevast  treeningut  (harjutusi),  kummardage  igapäevast  palvet,  
peske  nägu  ja  käsi,  sööge  hommikusööki  ja  pange  riidesse.  Kontrollige  oma  "Planeerijat".  
Nüüd  olete  väljakutseteks  valmis.  Välja  minnes  kandke  selga  
kaitseriietus  "Head  päeva,  õnnistagu  teid  1  JUMAL  ".

Märge!  "Shire"  (kohalik  valitsus)  peab  rakendama  "öist  liikumiskeelu".

Öö  on  14-21  tundi

ja  olge  valmis  eelseisvate  väljakutsetega  silmitsi  seisma.  Tõuse  üles,  joo  klaas  filtreeritud  vett,

olema  võimalikult  pime  ning  sisemise  ja  välise  müra  puudumine  on  kohustuslik.

IGAPÄEVANE  –  RUTIIN  inimese  vajadus.
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1  JUMAL

1  JUMALA  auks  ja  inimkonna  hüvanguks

Vesi  on  jahe  filtreeritud,  juua  klaas  (0,2l)  7  korda  (hommik,  hommikusöök,  varajane  päevane  
suupiste,  lõuna,  hiline  suupiste,  õhtusöök,  öö)  kokku  1,4  l.

Teie  kõige  alandlikum  eestkostja-eestkostja  (esimene  nimi)

Toitumine  on  vajalik  hea  tervise  ja  ellujäämise  jaoks.  Hooldaja  eestkostja  hädavajalik  
vajadus.  Igapäevane  peab  olema  joogivesi  ja  söödav  toit.

ootab  siia  SINUST!  ÿ

Tänan  teid  tänase  eest

1  JUMALA  auks  ja  inimkonna  hüvanguks  Kasutage  seda  

palvet  enne  iga  söötmist!

Nädalalõpp:  pähklid  ja  seemned;  Lõbupäev:  putukad.

Seista  ebaõiglaselt  rünnatud,  ebasoodsas  olukorras  olevate,  nõrkade  ja  
abivajajate  eest  Toita  näljaseid,  andke  peavarju  kodututele  
ja  lohutage  

haigeid  Kuulutage:  1  JUMAL,  1  USK,  1  Kirik,  Universumi  hooldajad

Kallis  1  JUMAL,  kõige  ilusama  universumi  Looja

Teie  viimase  sõnumi  järgi  elades  
püüan  olla  iga  päev  toitmist  väärt.  Las  ma  pääsen  piinavast  
Janust  ja  tuimastusest  Näljavalud  Teie  kõige  alandlikum  ustav  hooldaja-
eestkostja  (esimene  nimi)

3.  päev:  imetaja;  Kesknädalal:  roomajad;  5.  päev:  mereannid;

Aidake  mul  olla  puhas,  kaastundlik  ja  alandlik.  
Kasutades  juhisena  7  rulli:  ma  
kaitsen  teie  loomingut  ja  karistan  kurja.

Kallis  1GOD,  kauneima  universumi  Looja  Täname,  et  
varustasid  mind  igapäevase  joogi  ja  toiduga

Igal  nädalapäeval  peab  olema  teema:  nt  1.  päev:  Köögiviljad;  2.  päev:  linnuliha;

Ei  mingit  puuviljamahla!  Ei  mingit  limonaadi!  Dieetide  suurim  Ei!  Ei!  on  FRUKTOOS

Seda  palvet  tuleks  öelda  iga  päev,  üksi  või  rühmas,  kus  iganes  teile  meeldib,  silmitsi  
tõusva  päikese  poole.  Deklameeriti  kokkutulekul.

7  klaasi  vett  võib  täiendada  teiste  veepõhiste  jookidega:  jahvatatud  kohv,  
kakaopulber,  taimeteed,  must  tee,  roheline  tee.  Neid  võib  serveerida  kuumalt  või  
külmalt.  Köögiviljamahlad  on  head.

IGAPÄEVANE  PALVE

TÄNU  Palve

Igapäevane  TOITUMINE

1  JUMALA  viimane  sõnum  Seaduseandja  manifest 1JUMAL  1USK  1Kirik Universumi  eestkostjad

ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ
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Usk  1G  OD-  sse  annab  teile  1USA.  Absorbeerige  1USK,  nii  et

1  JUMAL  ootab  teid  siia !  ÿ

Ma  räägin  kõigile  1USEST  Ma  
kaitsen  1JUMALA  1USA  1  kirikut  kultuste  eest  1JUMALA  
auks  ja  inimkonna  hüvanguks

VÄLJAKUTSE  PALVE  Kallis  1  JUMAL,  

kõige  ilusama  universumi  Looja  Sinu  kõige  alandlikum  
ustav  hooldaja-eestkostja  (esimene  nimi)

see  võib  puudutada  teie  südant  ja  saada  teie  mõtlemise  püsivaks  osaks.  
Mõelge  ja  elage  1FAITH  iga  päev  iga  päev.  Laske  1USAL  mõjutada  teie  
tegevusi,  olenemata  sellest,  kas  need  on  teadlikud  või  alateadlikud.  
Usklikud  inimesed  on  õnnistatud,  1  JUMAL  armastab  neid.

Abitaotlused  võhikliku  uskmatu  pööramisel  Aidake  
uskmatul  saada  1USK

Seda  palvet  kasutatakse  moraalse  jõu  näitamiseks!

Tänan  teid  selle  kogemuse  eest,  et  osaleda  väljakutses,  millega  
püüan  teha  rohkem  väljakutseid  1GODi  
auks  ja  inimkonna  hüvanguks

1  JUMAL  ootab  teid  siia !  ÿ

Seda  palvet  kasutatakse  võhikliku  uskmatuga  silmitsi  seistes!

Kallis  1  JUMAL,  kõige  ilusama  universumi  Looja  Aitäh  
1USA  eest,  see  annab  mulle  moraalset  jõudu.  1USK  
annab  mitteisekasulikke  ja  vägivallatuid  lahendusi  
Ma  võtan  1USA  omaks  mõistuse,  keha  ja  hingega

PALVED

ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ
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1  USU  palve

1JUMAL  1USK  1Kiriku  universumi  eestkostjate  eestkostjate  seaduseandja  manifestKUMMAERIMINE
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1  JUMAL  ootab  teid  siia !  ÿ

1  JUMAL  lõi  2  universumit  ja  valis  inimkonna  selle  hoidjaks
On  1  JUMAL ,  kes  on  nii  Tema  kui  TA

Näidake  üles  oma  jumaldamist  Looja  vastu!

Tahab  kinnitada  oma  uskumusi:

Numbrid  on  olulised  ja  7  on  jumalik

1  JUMALA  auks  ja  inimkonna  hüvanguks

Ma  väldin  kõiki  valejumalaid  ja  kasutan  nende  
sümboleid .

Teie  kõige  alandlikum  eestkostja-eestkostja  (esimene  nimi)

On  olemas  hautaguse  elu  ja  on  ingleid

Seaduseandja  manifest  asendab  kõik  varasemad  sõnumid,  mille  1GOD  saatis

1  ja  ainus  ebajumal,  mida  ma  kummardan,  

ma  luban,  et  mul  ei  ole  teisi  ebajumalaid

Kallis  1  JUMAL,  kõige  ilusama  universumi  Looja

1  JUMAL  ootab  teid  siia !  ÿ

Inimkond  peab  otsima  ja  omandama  teadmisi  ning  seejärel  neid  rakendama

Universumi  ema  ja  isa

Kinnitus  1

1FAITHI  alus.

Inimelu  on  püha  oma  kontseptsioonist  alates  ja  on  kohustus  paljuneda

1  JUMALA  PALVE  Kallis  

1  JUMAL,  kõige  ilusama  universumi  Looja

Usk  moraalsele  vundamendile,  millele  inimene  oma  elu  rajab.  Usk  on  moraalne  
jõud,  usk  on  lootus,  see  aitab  meil  mõista,  miks  me  elame.  Uskumused:  kerige  1!

füüsiline  universum

PALVED

Seda  palvet  peetakse  kord  nädalas  kodus  üksi  või  perega.  Deklameeriti  
kokkutulekul.

KINNITUS  Palve

ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ
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KUMMAERIMINE 1JUMAL  1USK  1Kiriku  universumi  eestkostjate  eestkostjate  seaduseandja  manifest

Machine Translated by Google



UNIVERSUMI  palve
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KUMMAERIMINE 1JUMAL  1USK  1Kiriku  universumi  eestkostjate  eestkostjate  seaduseandja  manifest

Kinnitus  4

1  JUMAL  ootab  teid  siia !  ÿ

Seda  palvet  kasutatakse  vajaduse  korral!

Kinnitus  3

Lubadus  toetada  rahvaharidust

1  JUMALA  auks  ja  inimkonna  hüvanguks

1  JUMAL  ootab  teid  siia !  ÿ

1  JUMALA  auks  ja  inimkonna  hüvanguks  Seda  palvet  

kasutatakse  vajaduse  korral!

Luban  paarituda  ja  paljuneda  liikide  ellujäämise  ja  kosmosekoloniseerimise  nimel

Seda  palvet  kasutatakse  vajaduse  korral!

Lubadus  õppida  ja  õpetada  tasuta  hariduse  ja  töö  kaudu

Lubab  koloniseerida  universumit  ja  olla  selle  eestkostja,  
palub  abi  inimkonna  saatuse  elluviimisel

1  JUMALA  auks  ja  inimkonna  hüvanguks

Teie  kõige  alandlikum  eestkostja-eestkostja  (esimene  nimi)

Ma  luban  kaitsta  inimelu  eostamise  eest  Ma  tõotan  
ohjeldada  ja  karistada  mis  tahes  ohtu  inimelule

Täname  teid,  et  valisite  Inimkonna  
lubadusi  planeedi  Maa  hooldajaks

Kallis  1  JUMAL,  kõige  ilusama  universumi  Looja

Täname  teid  inimkonna  loomise  eest

Teie  kõige  alandlikum  eestkostja-eestkostja  (esimene  nimi)
Lubadus  otsida,  omandada  ja  rakendada  teadmisi  kogu  elu

Edastage  elukogemust  järgmisele  põlvkonnale

Kinnitus  2

Teie  kõige  alandlikum  eestkostja-eestkostja  (esimene  nimi)

TEADMISTE  PALVE  Kallis  1  JUMAL,  

kõige  ilusama  universumi  Looja

INIMELU  PALVE  Kallis  1  JUMAL,  kõige  

ilusama  universumi  Looja

1  JUMAL  ootab  teid  siia !  ÿ
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NUMBER  palve

KUMMAERIMINE 1JUMAL  1USK  1Kiriku  universumi  eestkostjate  eestkostjate  seaduseandja  manifest

Kinnitus  5

Kinnitus  6

Kallis  1  JUMAL,  kõige  ilusama  universumi  Looja,  
Sinu  kõige  alandlikum  ustav  hooldaja-eestkostja  (esimene  nimi)

1  JUMAL  ootab  teid  siia !  ÿ

JÄRGNELU  PALVE  Kallis  1  

JUMAL,  kõige  ilusama  universumi  Looja  Sinu  
kõige  alandlikum  ustav  hooldaja-eestkostja  (esimene  nimi)
Uskumused  
hauatagusesse  ellu  Uskumused  
on  igavene  hing  

Uskumused  
reinkarnatsioonis  Uskumused  on  inglid  1  JUMALA  

auks  ja  inimkonna  hüvanguks  Seda  palvet  kasutatakse  vajaduse  korral!

Täname  teid  numbrite  eest  
Numbrid  aitavad  meil  mõista  universumi  
numbreid,  mis  aitavad  täita  eestkostja  kohustusi  
Numbrid  vaimseks  stimuleerimiseks  ja  
lõbutsemiseks  1  JUMALA  auks  ja  inimkonna  

hüvanguks  Seda  palvet  kasutatakse  vajaduse  korral!

1  JUMAL  ootab  teid  siia !  ÿ

Kinnitus  7

SÕNUM  PALVE  Kallis  1  

JUMAL,  kõige  ilusama  universumi  Looja  Sinu  
kõige  alandlikum  ustav  hooldaja-eestkostja  (esimene  nimi)
Võtsin  vastu  ja  võtsin  teie  sõnumi  
vastu  Ma  levitan  teie  sõnumit  kõigile  Ma  
heidan  kõrvale  kõik  aegunud  aegunud  
sõnumid  Seaduseandja  manifest  on  minu  
teejuhiks  1  JUMALA  auks  ja  inimkonna  hüvanguks  

Seda  palvet  kasutatakse  vajaduse  korral!

1  JUMAL  ootab  teid  siia !  ÿ
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Pärast  surma  võib  kasutada  taaselusta-hea  palvet  või  uuesti  halba  palvet.
Nendes  palvetes  palutakse  1  JUMAL  inimesele  tasuda  või  karistada.

Kallis  1  JUMAL,  kauneima  universumi  looja  Palun  
tervitage  meie  kogukonna  liiget  Alandlik  eestkostja  
eestkostja,  kes  püüdis  olla  hea  Väga  armastatud  inimene,  
kes  täitis  oma  missiooni  Tuli  vabastab  selle  hinge  
kohtupäevaks  Unikaalne  hing  igatsetud  
1GODi  auks  ja  
inimkonna  hüve  See  palve  öeldakse  pärast  inimese  

surma  või  mis  tahes  ajal.  Kasutatakse  krematooriumi  lõpuportaali  tseremoonial.

Hingepalvet  kasutatakse  Krematooriumi  lõpu  portaali  vaatamisel  ja  uuesti  Afterlife  
segaduses.

Leinapalvet  kasutatakse  seni,  kuni  leinaval  inimesel  on  vajadus  seda  
kasutada.

1Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks  Kasutage  seda  

palvet  pärast  lähedase  kaotust  1 !  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  

ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ

1  JUMAL  tahab,  et  me  usuksime  hauatagusesse  ellu,  igavesse  hinge,  
reinkarnatsiooni  ja  inglitesse.  Inimkehal  on  algus  ja  lõpp.  Hingel  on  surmajärgne  elu.

1  JUMAL  ootab  teid  siia !  ÿ  LEINAPALVE  

Kallis  1  JUMAL ,  kõige  

ilusama  universumi  Looja,  tunnen  end  tühjana,  kadunud,  
ilma  eesmärgita  Mu  silmad  on  
pisaratega  üle  ujutatud  Mu  süda  
puruneb  väljakannatamatu  valu  all  Palun  lohuta  
mind,  anna  mulle  lootust  ja  eesmärki  Sinu  kõige  
alandlikum  ustav  eestkostja-eestkostja  ( 1.  nimi)

PALVED

ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ

HINGE  PALVE

KUMMAERIMINE 1JUMAL  1USK  1Kiriku  universumi  eestkostjate  eestkostjate  seaduseandja  manifest
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RELIVEBAD  palve

RELIVEGOOD  PALVE

KUMMAERIMINE 1JUMAL  1USK  1Kiriku  universumi  eestkostjate  eestkostjate  seaduseandja  manifest

Teie  kõige  alandlikum  eestkostja-eestkostja  (esimene  nimi)
Taotlused,  et  halb  (nimi)  on  tehtud,  väärib  täiendavat  karistamist  
(nimi)  tähistab  kurjust  inimkonna  pleki

Seda  palvet  tuleb  kasutada  halva  inimese  jaoks  enne  või  pärast  tuhastamist!

Kallis  1  JUMAL,  kõige  ilusama  universumi  Looja,  
Sinu  kõige  alandlikum  ustav  hooldaja-eestkostja  (esimene  nimi)

Kallis  1  JUMAL,  kõige  ilusama  universumi  Looja

Soovid,  mida  hea  (nimi)  on  teinud,  väärib  lisatunnustust  
(nimi)  tähistab  head,  mida  inimkond  peab  pakkuma  Inspiratsiooniks  
teistele.  Võib  (nimi)  
kogeda  (arv)  korda  uuesti  läbi  kogu  rõõmu,  mida  heategude  saajad  on  
teinud  1  JUMALA  auks  ja  Inimkonna  hüve  Seda  

palvet  tuleb  kasutada  hea  inimese  jaoks  enne  või  pärast  tuhastamist!

1  JUMALA  auks  ja  inimkonna  hüvanguks
Kas  kurjus  (nimi)  elab  (arv)  korda  kõik  ohvrite  kannatused

1  JUMAL  ootab  teid  siia !  ÿ

Vastumeelne  jälkus  kurat
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1GOD  lõi  aja  alguse  ja  lõpu  mõõtmiseks!

AEG  –  palve

PALVED

Kaitske  mind,  kui  olen  kõige  haavatavam

1  JUMALA  auks  ja  inimkonna  hüvanguks  Seda  palvet  

kasutatakse  igapäevase  rutiini  hommikuses  osas.

SLEEP  –  palve  Kallis  1  

JUMAL,  kõige  ilusama  universumi  Looja

Analüüsin  ja  vaatan  üle  oma  plaani,  
julgustan  teisi  planeerijat  kasutama.  Aitäh,  
oma  Planneri  puhul  püüan  
seda  kasutada  lühi-  ja  pikaajaliseks  planeerimiseks

PLANEERIJA  –  PALVE:  Kallis  1  

JUMAL,  kõige  ilusama  universumi  Looja  Aita  mul  planeerida  
oma  igapäevast  rutiini

1  JUMALA  auks  ja  inimkonna  hüvanguks

Seda  palvet  kasutatakse  enne  magamaminekut!

Kallis  1  JUMAL,  kõige  ilusama  universumi  Looja,  Sinu  
kõige  alandlikum  ustav  hooldaja-eestkostja  (esimene  nimi)

Las  ma  mäletan  ainult  magusaid  unenägusid

Seda  palvet  võib  öelda  igal  päeval,  üksi  või  rühmas  igal  pool.

Tänan  teid,  et  andsite  meile  alguse  ja  lõpu  Aeg  
mõõtmiseks,  aeg  planeerimiseks,  aeg  nautida  Aita  mul  
aega  kontrollida,  et  see  ei  orjastaks  Püüan  mitte  
kiirustada  ega  kiirustada  1  
JUMALA  Au  ja  inimkonna  hüvanguks

Ära  lase  murel  mu  unenägusid  ja  und  häirida

1  JUMAL  ootab  teid  siia !  ÿ

Las  ma  saan  kosutava,  tervendava  ja  taaselustava  une
Kaitske  mind  rahutute  ja  kurjade  mõtete  eest

ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ

1JUMAL  1USK  1Kiriku  universumi  eestkostjate  eestkostjate  seaduseandja  manifestJUMALATEENISTUS
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Küsib  juhiseid  järgmiseks  aastaks

Pidupäev  1.3.7.

UUS  –  AASTA  –  PALVE :  Kallis  1  

JUMAL,  kõige  ilusama  universumi  Looja  Sinu  kõige  
alandlikum  ustav  hooldaja-eestkostja  (esimene  nimi)

Seda  palvet  kasutatakse  Shire  Day'l!

1  JUMAL  ootab  teid  siia !  ÿ

1  JUMALA  auks  ja  inimkonna  hüvanguks

SHIRE  –  PALVE:  Kallis  1  

JUMAL,  kõige  ilusama  universumi  Looja,  Sinu  kõige  
alandlikum  ustav  hooldaja-eestkostja  (esimene  nimi)

Seda  palvet  kasutatakse  igal  lõbustuspäeval  kas  ise  või  kogunemisel.  Fun-
Day  teemapalveid  kasutatakse  lõbusa  päeva  palve  kõrval.

Ma  palun  juhiseid  tulevaks  nädalaks

palub,  et  seda  alandlikku  kogukonda  õnnistataks  
Kogukond,  mis  elab  kooskõlas  oma  elupaigaga  
Kogukond,  mis  julgustab  perede  kasvu  Kogukond,  
mis  on  minu  kodu

1  JUMALA  auks  ja  inimkonna  hüvanguks

Täna  tähistan  ja  kummardan  pere  ja  sõpradega

Pidupäev  1.1.1.

Tänan  teid  selle  nädala  väljakutsete  eest,  mida  

proovisin  igapäevase  palve  järgi  elada

Seda  palvet  kasutatakse  aasta  1.  päeval!

LÕBUS  –  PÄEV  –  Palve  Kallis  1  

JUMAL,  kõige  ilusama  universumi  Looja  Sinu  kõige  
alandlikum  ustav  hooldaja-eestkostja  (esimene  nimi)

Et  saaksin  jääda  alandlikuks  ja  teenida  oma  
kogukonda.  Kasutage  oma  
täielikku  potentsiaali.  Levitage  Seaduseandja  
manifesti  sõnumit  1  JUMALA  auks  ja  inimkonna  hüvanguks

1JUMAL  1USK  1Kiriku  universumi  eestkostjate  eestkostjate  seaduseandja  manifestJUMALATEENISTUS
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Seda  palvet  kasutatakse  korrutamispäeval!

1  JUMALA  auks  ja  inimkonna  hüvanguks

1  JUMALA  auks  ja  inimkonna  hüvanguks

Palub  leevendada  kuriteoohvrite  ängi  ja  valu  Aidake  
kuriteoohvritel  saada  õigust  ja  hüvitist  Luban  aidata  
kuritegude  menetlemisel  lõputult  Paluge,  et  
kurjust  karistataks  elus  ja  surmajärgses  elus

Seega  saab  inimkond  koloniseerida  universumi

1  JUMAL  ootab  teid  siia !  ÿ

KURITEOOHVRID  –  PALVE :  Kallis  1  JUMAL,  

kõige  ilusama  universumi  Looja  Sinu  kõige  alandlikum  
ustav  hooldaja-eestkostja  (esimene  nimi)

Aitäh  paaritumise  nautimise  eest

Lubab  paarituda  ja  paljuneda
Küsib  viljakust  ja  terveid  sünnitusi

Seda  palvet  kasutatakse  õitepäeval!

KORRUTAMINE  –  Palve  Kallis  1  JUMAL,  kõige  

ilusama  universumi  Looja  Sinu  kõige  alandlikum  ustav  
hooldaja-eestkostja  (esimene  nimi)

Pidupäev  2.1.7.

1  JUMALA  auks  ja  inimkonna  hüvanguks

Pidupäev  3.1.7.

Aitäh'  Sulle  õite  ilu  eest  Õied  meeldivad  
silmale  ja  südamele  Ma  palun,  et  nagu  õied,  õitseks  
ka  romantika  Ma  luban  taimi  kaitsta  ja  kasvatada

Mälestuspäev  2.4.7.

BLOSSOM  –  PALVE:  Kallis  1  

JUMAL,  kõige  ilusama  universumi  Looja,  Sinu  kõige  
alandlikum  ustav  hooldaja-eestkostja  (esimene  nimi)

Seda  palvet  kasutatakse  kuriteoohvrite  päeval!

1JUMAL  1USK  1Kiriku  universumi  eestkostjate  eestkostjate  seaduseandja  manifestJUMALATEENISTUS
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Mälestuspäev  3.4.7.SÕJAOHVRID  –  palve  Kallis  1  JUMAL,  

kõige  ilusama  universumi  Looja,  Sinu  kõige  
alandlikum  ustav  eestkostja-eestkostja  ( esimene  nimi)

HÄBI-päev  4.2.7.

Pidupäev  4.1.7.

Lubab  aidata  ja  saada  kogukonna  abi  VW-le  
Soovib  leevendada  sõjaohvrite  leina  ja  valu  
Ma  luban  aidata  sõjakurjategijaid  kohtu  
alla  anda.  Paluge,  et  invasioonid  
kaotataks  1  JUMALA  auks  ja  inimkonna  

hüvanguks  Seda  palvet  kasutatakse  

sõjaohvrite  puhul  päev!  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ

1  JUMAL  ootab  teid  siia !  ÿ

LAPSED  –  PALVE:  Kallis  1  

JUMAL,  kõige  ilusama  universumi  Looja,  Sinu  kõige  
alandlikum  ustav  hooldaja-eestkostja  (esimene  nimi)

SAASTUS  –  Palve  Kallis  1  JUMAL,  

kõige  ilusama  universumi  Looja,  Sinu  kõige  
alandlikum  ustav  hooldaja-eestkostja  (esimene  nimi)

Täname  teid,  laste  õnnistuse  eest.  
Nautigem  alati  seda  õnnistust,  
mida  ma  luban  neile  anda  ja  neile  
haridust  omandada.  Ma  näitan  
neile,  kuidas  kummardada  1  JUMALA  au  ja  

inimkonna  hüve  eest  Seda  palvet  kasutatakse  lastepäeval!

Vabandab  oma  kogukonna  rämpsu  pärast  
Ma  parandan  iga  
saastajat  karistan  Püüan  elada  
saastevabas  kogukonnas  1JUMALA  ja  inimkonna  
hüvanguks  Seda  palvet  kasutatakse  saastepäeval!

JUMALATEENISTUS 1JUMAL  1USK  1Kiriku  universumi  eestkostjate  eestkostjate  seaduseandja  manifest
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Edastage  elukogemust  järgmisele  põlvkonnale

Ma  austan  oma  ema

Toetada  avalikku  vabaharidust

Aitäh,  "1  JUMAL"  emade  õnnistuse  eest  Olgu  nende  
pingutused  hinnatud  ja  premeeritud  armastusega

Õppige  ja  õpetage  tasuta  hariduse  kaudu

1  JUMAL  ootab  teid  siia !  ÿ

EMAD  –  PALVE:  Kallis  1  JUMAL,  

kõige  ilusama  universumi  Looja  Sinu  kõige  alandlikum  
ustav  hooldaja-eestkostja  (esimene  nimi)

Lubab  otsida,  omandada  ja  rakendada  teadmisi  kogu  elu

Pidupäev  6.1.7.HARIDUS  –  Palve  Kallis  1  JUMAL,  kõige  

ilusama  universumi  Looja,  Sinu  kõige  alandlikum  ustav  
hooldaja-eestkostja  (esimene  nimi)

Seda  palvet  kasutatakse  töötajate  päeval!

Pidupäev  5.3.7.

Pidupäev  5.1.7.

1  JUMALA  auks  ja  inimkonna  hüvanguks

Seda  palvet  kasutatakse  emadepäeval!

Seda  palvet  kasutatakse  hariduspäeval!

Küsib  abi,  et  saaksin  olla  kasulik  töötaja.  Olgu  
mu  pingutused  hinnatud  ja  õiglaselt  tasutud  Püüan  
anda  endast  alati  parima,  panen  oma  
kogukonna  enda  üle  uhkeks

1  JUMALA  auks  ja  inimkonna  hüvanguks

1  JUMALA  auks  ja  inimkonna  hüvanguks

TÖÖTAJAD  –  PALVE:  Kallis  1  

JUMAL,  kõige  ilusama  universumi  Looja,  Sinu  kõige  
alandlikum  ustav  hooldaja-eestkostja  (esimene  nimi)

Ma  hoolitsen  tema  eest,  kui  vajadus  peaks  tekkima

JUMALATEENISTUS 1JUMAL  1USK  1Kiriku  universumi  eestkostjate  eestkostjate  seaduseandja  manifest
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HÄBI-päev  6.2.7.

Pidupäev  7.1.7.

Pidupäev  7.3.7.TOITUMINE  –  Palve  Kallis  1  JUMAL,  kõige  

ilusama  universumi  Looja  Sinu  kõige  alandlikum  
ustav  hooldaja-eestkostja  (esimene  nimi)

VANAvanemad  –  palve  Kallis  1  JUMAL,  kõige  

ilusama  universumi  Looja  Sinu  kõige  alandlikum  
ustav  hooldaja-eestkostja  (esimene  nimi)

DEFOLIANT  –  PALVE:  Kallis  1  

JUMAL,  kõige  ilusama  universumi  Looja  Sinu  kõige  
alandlikum  ustav  hooldaja-eestkostja  (esimene  nimi)

Tänan  teid,  et  varustate  mind  igapäevase  joogi  ja  
toiduga.  Püüan  olla  iga  päev  toitmist  väärt.  Las  ma  
pääsen  piinavast  janust  ja  tuimastusest  Näljavalu  Püüan  
kustutada  oma  kogukonnas  nälga  ja  janu  1  JUMALA  au  
ja  inimkonna  hüvanguks  See  palve  on  kasutatakse  

toitumispäeval!  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ

Austab  vanavanemaid  teadmiste  ja  järjepidevuse  
eest.  Täname  vanavanemaid  pärandi  eest.  
Täname  vanavanemaid,  et  nad  meid  õpetasid  
Traditsioonid  Austab  vanavanemaid  nende  
saavutuste  eest  1  JUMALA  ja  inimkonna  

hüvanguks  Seda  palvet  kasutatakse  vanavanemate  päeval!

Kaitseb  taimi,  mulda  ja  vett  toksiinide  eest.  Seista  
vastu  kõigi  elavate  asjade  geneetilisele  muundamisele  ja  peatab  
selle  Tagab,  et  Shire  kõrvetab  mürgitatud  pinnase  
Karistab  herbitsiidide,  geneetiliselt  muundatud  
põllukultuuride  saastajaid  1GOD  auks  ja  inimkonna  hüvanguks  

Seda  palvet  kasutatakse  lehtede  hävitamise  päeval!

1  JUMAL  ootab  teid  siia !  ÿ
JUMALATEENISTUS 1JUMAL  1USK  1Kiriku  universumi  eestkostjate  eestkostjate  seaduseandja  manifest
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UNIVERSUM  –  palve
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1JUMAL  1USK  1Kiriku  universumi  eestkostjate  eestkostjate  seaduseandja  manifestJUMALATEENISTUS

Pidupäev  9.1.7.

1  JUMALA  auks  ja  inimkonna  hüvanguks

Uurimisrajatised  ja  nende  operaatorite  vastutusele  võtmine

HÄBI-päev  8.2.7.

Palub  abi  Humankinds  Destiny'i  elluviimisel

Sulgeb  uraanikaevandused,  demonteerib  kõik  tuumaelektrijaamad

Lubadused  võtta  saastajaid  vastutusele  
Lubadused  ühtlustada  elupaigaga  palub  

saastajaid  karistada  kohe  ja  hauataguses  elus

Seda  palvet  kasutatakse  elupaigapäeval!

1  JUMAL  ootab  teid  siia !  ÿ

Lubab  koloniseerida  universumi  ja  saada  selle  hoidjaks

Tuletab  meelde  Hiroshima  ja  Nagasaki  ohvreid  ning  USA  kurjust

Tagab  massihävitusrelvade  hävitamise

Palub  abi  elupaiga  kaitsmisel

Lubab  olla  inimkonna  ja  planeedi  Maa  hoidja

Annab  kohtu  alla  kõik  inimesed,  kes  ohustavad  teie  loomingut

Täname  teid,  et  valisite  inimkonna  selle  eestkostjaks

HOLOKAUST  –  PALVE:  Kallis  1  JUMAL,  

kõige  ilusama  universumi  Looja,  Sinu  kõige  alandlikum  
ustav  eestkostja-eestkostja  (esimene  nimi)

Füüsiline  universum

Teie  kõige  alandlikum  eestkostja-eestkostja  (esimene  nimi)

ELUPAIK  –  Palve  Kallis  1  JUMAL,  

kõige  ilusama  universumi  Looja  Sinu  kõige  alandlikum  
ustav  hooldaja-eestkostja  (esimene  nimi)

1  JUMALA  auks  ja  inimkonna  hüvanguks

Kallis  1  JUMAL,  kõige  ilusama  universumi  Looja

Pidupäev  8.1.7.

Seda  palvet  kasutatakse  holokaustipäeval!

Seda  palvet  kasutatakse  universumipäeval!

1  JUMALA  auks  ja  inimkonna  hüvanguks
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JUMALATEENISTUS 1JUMAL  1USK  1Kiriku  universumi  eestkostjate  eestkostjate  seaduseandja  manifest

Aidake  mul  mitte  olla  
rasvunud  Aidake  rasvunutel  
saada  terveks  Karistage  rämpstoidu  pakkujaid  
elus  ja  elujärgses  elus.  Olgu  see  
kogukond  rämpstoidust  vaba  1  JUMALA  ja  inimkonna  

hüvanguks  Seda  palvet  kasutatakse  rasvapäeval!

Pidupäev  10.1.7.

HÄBI-päev  10.2.7.

Pidupäev  9.3.7.

ISAD  –  PALVE:  Kallis  1  JUMAL,  

kõige  ilusama  universumi  Looja,  Sinu  kõige  alandlikum  
ustav  eestkostja-eestkostja  (esimene  nimi)
Tänan  teid  isade  õnnistuse  eest  Olgu  
nende  pingutused  hinnatud  ja  autasustatud.  Ma  armastan  
sind,  isa!

CRO  n  –  Palve  Kallis  1  

JUMAL,  kõige  ilusama  universumi  Looja,  Sinu  kõige  
alandlikum  ustav  hooldaja-eestkostja  (esimene  nimi)

BLUBBER  –  Palve  Kallis  1  JUMAL,  

kõige  ilusama  universumi  Looja  Sinu  kõige  alandlikum  
ustav  hooldaja-eestkostja  (esimene  nimi)

Ma  hoolitsen  tema  eest,  kui  vajadus  peaks  

tekkima  1  JUMALA  ja  inimkonna  hüvanguks.  Seda  

palvet  kasutatakse  isadepäeval!

1  JUMAL  ootab  teid  siia !  ÿ

Lubab  asendada  riigi-  ja  eraomand  CROni  lubadustega,  et  
näha  tulusaajate  vastutusele  võtmist  
lubadus  pidada  kinni  kogukonna  kohustustest  ja  
tööeetikast  Töötada  kogukonna  hüvanguks  minu  kõrgeimate  
standardite  kohaselt  1  JUMALA  ja  inimkonna  

hüvanguks  Seda  palvet  kasutatakse  CROni  päev!
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Tänan  teid,  lemmikloomade  rõõmu  
eest  ma  treenin,  hoolitsen  ja  austan  kõiki  
lemmikloomi.  Püüan  olla  vastutustundlik  ja  hooliv  
lemmikloomapidaja  Ma  kaitsen  lemmikloomi  julmuse  ja  
väärkohtlemise  eest  1  JUMALA  ja  inimkonna  hüvanguks  

Seda  palvet  kasutatakse  lemmiklooma  kohta  päev!

HEA  –  TERVIS  –  PALVE  Kallis  1  JUMAL,  

kõige  ilusama  universumi  Looja  Sinu  kõige  
alandlikum  ustav  hooldaja-eestkostja  (esimene  nimi)

PET  –  palve  Kallis  

1  JUMAL,  kõige  ilusama  universumi  Looja  Sinu  
kõige  alandlikum  ustav  eestkostja-eestkostja  (esimene  nimi)

Pidupäev  11.1.7.

Pidupäev  12.1.7.

Tänan  teid  inimkonna  ellujäämise  eest.  
Püüan  aidata  oma  kehal,  liigil  ja  kogukonnal  ellu  jääda.  
Sean  ellujäämise  oma  prioriteediks.  
Palun  toetage  minu  püüdlusi  ellu  
jääda  1  JUMALA  ja  inimkonna  hüvanguks  Seda  

palvet  kasutatakse  ellujäämispäeval !

1  JUMAL  ootab  teid  siia !  ÿ

Pidupäev  11.3.7.

1  JUMALA  auks  ja  inimkonna  hüvanguks  Seda  

palvet  kasutatakse  hea  tervise  päeval!  

ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ

ELLUJÄÄMINE  –  palve  Kallis  1  

JUMAL,  kõige  ilusama  universumi  Looja,  Sinu  
kõige  alandlikum  ustav  hooldaja-eestkostja  (esimene  nimi)

Vabandan  oma  ebatervisliku  eluviisi  
pärast.  Püüan  heastada  
Palun  toetage  minu  püüdlusi  heastada.  
Toetan  "Tasuta  ravi  haigena"

Machine Translated by Google



ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ

ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ

JUMALATEENISTUS 1JUMAL  1USK  1Kiriku  universumi  eestkostjate  eestkostjate  seaduseandja  manifest

PUU  –  PALVE  Kallis  1  

JUMAL,  kõige  ilusama  universumi  Looja  Sinu  kõige  
alandlikum  ustav  hooldaja-eestkostja  (esimene  nimi)

PÕSAS  –  PALVE  Kallis  1  

JUMAL,  kõige  ilusama  universumi  Looja  Sinu  kõige  
alandlikum  ustav  hooldaja-eestkostja  (esimene  nimi)

HÄBI-päev  12.2.7.

Tänan  teid  puude  ilu  eest,  luban  
puuvandaalide  vastutusele  võtmise.  
Luban  istutada  ja  hoida  puid  Shire-Oasis.  Olen  
vastutustundlik  ja  hoolitsev  puude  eestkostja  
1  JUMALA  ja  inimkonna  hüvanguks  Seda  palvet  

kasutatakse  Puude  päev!

Tänan  teid,  põõsaste  
eest  võtan  marjad  ja  pähklid  oma  igapäevase  
toitumise  osaks.  Luban  istutada  ja  hoida  põõsaid  
Shire-Oasis.  Olen  vastutustundlik  ja  hoolitsev  
põõsaste  hooldaja  1  JUMALA  ja  inimkonna  

hüvanguks  Seda  palvet  kasutatakse  Põõsapäev!

Pidupäev  13.1.7.

SÕLTUVUS  –  Palve  Kallis  1  JUMAL,  

kõige  ilusama  universumi  Looja,  Sinu  kõige  
alandlikum  ustav  hooldaja-eestkostja  (esimene  nimi)

Pidupäev  13.3.7.

1  JUMAL  ootab  teid  siia !  ÿ

Aidake  mul  mitte  olla  
sõltlane  Aidake  inimkonnal  
sõltuvustest  vabaneda  Karistage  sõltuvuste  
pakkujaid  elus  ja  surmajärgses  elus  
Las  see  kogukond  vabaneb  sõltuvusest  1  JUMALA  

ja  inimkonna  hüvanguks  Seda  palvet  

kasutatakse  sõltuvuspäeval!  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ
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Tänan  teid  mitmekülgse  
aasta  eest.  Analüüsin  selle  aasta  
elukogemusi  Tuleval  aastal  on  plaan  teha  
rohkem  head  Nüüd  võib  paasapüha  mind  
järgmisse  aastasse  viia  1JUMALA  auks  ja  

inimkonna  hüvanguks  Seda  palvet  kasutatakse  paasapühal  päikeseloojangul  enne  ilutulestikku!

Tänan  teid  4  aasta  väljakutse  eest.  
Mõtisklen  viimase  4  aasta  üle,  
mille  jooksul  püüan  järgmise  4  aasta  jooksul  
vastu  pidada.  Valmistan  ette  oma  
uut  4-aastast  plaani  1  JUMALA  ja  inimkonna  

hüvanguks.  Seda  palvet  kasutatakse  Quattro  päeval!

Pidupäev  14.0.1.PAASAPH  –  palve  Kallis  1  JUMAL,  

kõige  ilusama  universumi  Looja,  Sinu  kõige  
alandlikum  ustav  eestkostja-eestkostja  (esimene  nimi)

1  JUMAL  ootab  teid  siia !  ÿ

QUATTRO  –  Palve  Kallis  1  

JUMAL,  kõige  ilusama  universumi  Looja  Sinu  kõige  
alandlikum  ustav  hooldaja-eestkostja  (esimene  nimi)

Pidupäev  14.0.2.
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